

Leo Himker
 In der Eckeloh 1a
 49219 Glandorf

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230700618
 Kundennr.: 59583
 Datum: 10. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700736 vom 07.07.2023: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:				
1	40875		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	50,70	50,70
2	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	20	Stück	0,79	15,80
3	68665		KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter) KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter), 0,25 m Kabel, 1100 Lumen, 18 Watt, 12/24 Volt H: 114,5 x B: 111 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	16,35	32,70
4	60841		RAVENOL Bremsenreiniger RAVENOL Bremsenreiniger, 500 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,64 kg	12	Stück	3,71	44,52
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230700736				143,72
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	143,72
						19% MwSt.	27,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	171,03



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700618

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700618 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,580

Lief. an Adresse

Leo Himker
In der Eckeloh 1a
49219 Glandorf
Deutschland